

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-999000
Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

KSO:
Místo: k.ú.: Vlkava, Patřín, Mcely, Jabkenice

CC-CZ:
Datum: 06.06.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Účastník:
TANNACO, a.s.

IČ: 61677272
DIČ: CZ61677272

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 611 876,25
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 611 876,25	548 494,10
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 160 370,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-999000

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Místo: k.ú.: Vlkava, Patřín, Mcely, Jabkenice

Datum: 06.06.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Účastník: TANNACO, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 611 876,25

3 160 370,35

2025-1-112031	CL.86 OLSOVA 4024	253 155,00	306 317,60	STA
2025-2-112029	CL.83 JIVACKA 4022	440 617,57	533 147,27	STA
2025-3-174341-I	LC Černava	413 581,82	500 434,02	STA
2025-3-174341- II	LC Černava - TZ	32 700,51	39 567,71	STA
2025-4-174683	CL.3 LICENSKA 4071	147 537,97	178 520,97	STA
2025-6-174343-II	LC Propojka- TZ	9 154,14	11 076,54	STA
2025-5-174343-I	LC Propojka	52 557,48	63 594,58	STA
2025-7-112026-I	CL.80 TELEFONNI ALEJ 4019	439 454,93	531 740,53	STA
2025-7-112026-II	CL.80 TELEFONNI ALEJ 4019- TZ	35 244,05	42 645,35	STA
2025-9-112037-I	LC HRAB.AL.BOCHN.4030	787 872,78	953 326,08	STA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely
Objekt:
2025-1-112031 - CL.86 OLSOVA 4024

KSO:
Místo: k.ú.: Vlkava, Patřín

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Účastník:
TANNACO, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.06.2025

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 61677272
DIČ: CZ61677272

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			253 155,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	253 155,00	21,00%	53 162,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	306 317,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Objekt: **2025-1-112031 - CL.86 OLSOVA 4024**

Místo: k.ú.: Vlkava, Patřín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	253 155,00
HSV - Práce a dodávky HSV	243 855,00
1 - Zemní práce	12 610,80
5 - Komunikace pozemní	179 955,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	849,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 878,00
998 - Přesun hmot	19 560,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 300,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	1 050,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Objekt: 2025-1-112031 - CL.86 OLSOVA 4024

Místo: k.ú.: Vlkava, Patřín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							253 155,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							243 855,00	
D 1 Zemní práce							12 610,80	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,560	200,00	1 512,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251101					
			Poznámka k položce: Odkopávky nevhodného materiálu:					
P			- km 0,328-0,342, tj. 14 m v š. 1,2 m a prům. hl. 0,2 m z rozježděné levé krajnice pro sanace z HDK 63-125.					
			- km 0,740-0,754 u skládkoviště na BZ , tj. 14 m v šířce 3,0 m- odtěžení rozježděného materiálu v tl. do 100 mm, pro opravy PDK.					
VV			14*1,2*0,2		3,360			
VV			14*3,0*0,1		4,200			
VV			Součet		7,560			
2	K	181006115	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,4 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	25,200	29,00	730,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,30 do 0,40 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181006115					
P			Poznámka k položce: Rozhrnutí výkopku po odkopávkách na určená místa v lesním porostu v blízkosti sanovaných míst.					
VV			7,560/0,3		25,200			
VV			Součet		25,200			
18	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	864,000	12,00	10 368,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951111					
			Poznámka k položce: Úprava pláně, resp. srovnání úseku LC- stržení zeminy a zbytků kůry od skládkování dřevní hmoty, stržení nadvýšeného středu a stržení krajnic krajnic na obou stranách úseku LC:					
P			- km 0,020-0,260, tj. 240 m v šířce 3,6 m.					
VV			240*3,6		864,000			
VV			Součet		864,000			
D 5 Komunikace pozemní							179 955,90	
4	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	16,800	238,00	3 998,40	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564661011 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Sanace pomocí HDK 63-125:</i>					
	P		- km 0,328-0,342, tj. 14 m v š. 1,2 m a prům. hl. 0,2 m z rozježděné levé krajnice pro sanace z HDK 63-125.					
	VV		14*1,2		16,800			
	VV		Součet		16,800			
5	K	564811112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 60 mm	m2	1 177,500	64,00	75 360,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564811112 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Podklad ze štěrkodrti PDK frakce 0-32 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm:</i>					
	P		- km 0,000-0,350- úsek 2L- přetažení opravovaného úseku v d. 350 m, š. 3,1 m, - km 0,000-0,020- rozšíření LC v ZÚ vč. rozjezdových oblouků na silnici v prům. šířce 2,0m, - km 0,340-0,345- vnitřní oblouk v nájezdu na LC JIVACKA.					
	VV		350*3,1		1 085,000			
	VV		20*2,0*2		80,000			
	VV		5*5/2		12,500			
	VV		Součet		1 177,500			
6	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	157,800	130,00	20 514,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831011 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Podklad ze štěrkodrti PDK frakce 0-63 s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm:</i>					
	P		- km 0,000-0,350- opravy jednotlivých výmolů v délce úseku. - km 0,328-0,342, tj. 14 m v š. 1,2 mm s částečným zhutněním do vrstvy z HDK 63-125. - km 0,350-0,740- opravy lokálních výmolů a vyježděných kolejí v daném úseku, - km 0,740- 0,768- oprava úseku v šířce 3,0 m					
	VV		1+2+1+1+1+1+1+0,5+1+0,5+1+2+1+1+0,5+0,5+1		17,000			
	VV		14*1,2		16,800			
	VV		1+2+1+3+2+3+10+3+14+1		40,000			
	VV		28*3		84,000			
	VV		Součet		157,800			
8	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	336,000	157,00	52 752,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Opravy hlubších projetych kolejí štěrkodrti PDK frakce 0-63 o prům. tl. 150 mm v úsecích:</i>					
	P		- km: 0,020-0,070, tj. 50 bm, 2 x kolej v prům. hl. 150 mm, šířce 1,4 m, - km: 0,190-0,260, tj. 70 bm, 2 x kolej v prům. hl. 150 mm, šířce 1,4 m,					
	VV		50*1,4*2		140,000			
	VV		70*1,4*2		196,000			
	VV		Součet		336,000			
10	K	571905111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 20 do 25 kg/m2	m2	1 301,500	21,00	27 331,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/571905111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Zakalení krytu PDK 0-8 v množství 20-25 kg/m2:</i> <i>- km 0,000-0,350- úsek 2L- přetažení opravovaného úseku v d. 350 m, š. 3,1 m,</i> <i>- km 0,000-0,020- rozšíření LC i v ZÚ vč. rozjezdových oblouků na silnici v prům. šířce 2,0m,</i> <i>- km 0,340-0,345- vnitřní oblouk v nájezdu na LC JIVACKA,</i> <i>- km 0,350-0,765- zakalení opravovaných míst 0-63 v úseku 3L.</i>					
		VV	350*3,1		1 085,000			
		VV	20*2,0*2		80,000			
		VV	5*5/2		12,500			
		VV	40		40,000			
		VV	84		84,000			
		VV	Součet		1 301,500			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				849,60	
19	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	7,200	118,00	849,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628195001					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Ruční očištěné betonových říms zděných čel propustků:</i>					
	P		<i>km: 0,308-očištění obou čel příčného propustku 3,5*0,6 m,</i> <i>km: 0,570-očištění obou čel příčného propustku 2,5*0,6 m.</i>					
	VV		3,5*0,6*2		4,200			
	VV		2,5*0,6*2		3,000			
	VV		Součet		7,200			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 878,00	
11	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	10,000	70,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpěvněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902112					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pročištění příkopu, kam se nedostane příkopová fréza (vtok a výtok od propustků, v blízkosti silných stromů).</i>					
	P		<i>- km 0,308- vtok a výtok před a za příčným propustkem,</i> <i>- km 0,570- vtok a výtok před a za příčným propustkem.</i>					
	VV		3+3		6,000			
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		10,000			
12	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	1 202,000	12,00	14 424,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902151					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Čištění příkopů strojně příkopovou frézou při šířce dna do 400 mm:</i> <i>Pravá strana LC:</i> <i>- km 0,060-0,190, tj. 130 m - vyčištění (obnova) příkopu,</i> <i>- km 0,260-0,307, tj. 47 m- vyčištění příkopu,</i> <i>- km 0,308-0,320- tj. 123 m- vyčištění příkopu,</i> <i>- km 0,370-0,740, tj. 375 m, vyčištění příkopu.</i> <i>Levá strana LC:</i> <i>- km: 0,060-110, tj. 50 m vyčištění (obnova) příkopu,</i> <i>- km:0,260-0,307, tj. 47 m vyčištění příkopu,</i> <i>- km 0,308-0,320, tj. 12 m- vyčistit (obnovit) příkop,</i> <i>- km 0,322-0,740, tj. 418 m- vyčistit příkop.</i>					
	P							
	VV		130+47+123+375		675,000			
	VV		50+47+12+418		527,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		1 202,000				
13	K	938902452	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosu do 25% DN	m	4,000	109,00	436,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosu do 25% průměru propustku přes 500 do 1000 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902452						
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Ruční pročištění vtoků a výtoků propustků DN 500, resp DN 800 od nánosů listí, dřev, zeminy, atd..</i> <i>- příčný propust km 0,308- vtok + výtok: 1+1 m,</i> <i>- příčný propust km 0,570- vtok + výtok: 1+1 m.</i>						
VV		1+1		2,000				
VV		1+1		2,000				
VV		Součet		4,000				
14	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	666,000	23,00	15 318,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909611						
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Úsekové odstranění nadvýšených krajnic ve zbytku trasy:</i> <i>Pravá strana LC:</i> <i>- km 0,260-0,345, tj. 85 m- pravá krajnice v prům. š. 0,7 m,</i> <i>- km 0,355-0,570, tj. 215- pravá krajnice v prům. š. 0,5 m</i> <i>- km 0,570-0,765, tj.195 m- pravá krajnice v prům. šířce 0,6 m, (úsek s výmoly)</i> <i>Levá strana LC:</i> <i>- km 0,260-0,360, tj. 100 m- levá krajnice v prům. š. 1,0 m,</i> <i>- km 0,360-0,570, tj. 210 m- levá krajnice vc prům. šířce 0,6 m,</i> <i>- km 0,570-0,765, tj. 195 m- levá krajnice v prům. šířce 0,8 m.</i>						
VV		85*0,7		59,500				
VV		215*0,5		107,500				
VV		195*0,6		117,000				
VV		100*1,0		100,000				
VV		210*0,6		126,000				
VV		195*0,8		156,000				
VV		Součet		666,000				
D		998	Přesun hmot				19 560,70	
15	K	998225111-R01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	355,649	55,00	19 560,70	
PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Přesun hmot:</i> <i>- 6,489 tun HDK 63-125,</i> <i>- 162,495 tun PDK 0-32</i> <i>- 152,214 tun PDK 0-63,</i> <i>- 34,451 tun PDK 0-8 (alt. 0-4) na zakalení.</i>						
VV		6,489		6,489				
VV		162,495		162,495				
VV		36,294+115,920		152,214				
VV		34,451		34,451				
VV		Součet		355,649				
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 300,00	
D		VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				1 050,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	012234000- R03	Vytyčení stavby	kpl	0,150	7 000,00	1 050,00	
	PP		Jednoduché vyznačení úseků určených k údržbě a úsekovým opravám předmětné LC (sprejem, kolíky) zástupcem zhotovitele (nikoliv geodetem).					
	VV		0,15		0,150			
	VV		Součet		0,150			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				4 500,00	
16	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	0,150	30 000,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Informační tabule na staveništi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034503000					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Dodávka a montáž informačních tabulích o provádění prací a případně jiných bezpečnostních opatření (podíl dané LC).</i>					
	VV		0,15		0,150			
	VV		Součet		0,150			
	D	VRN7	Provozní vlivy				3 750,00	
17	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl	0,150	25 000,00	3 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/072103000					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Projednání DIO a zajištění DIR u výjezdů z LC na silnici, resp. zajištění přechodného značení na LC v rámci komplexu lesa (podíl dané LC).</i>					
	VV		0,15		0,150			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely
Objekt:
2025-2- 112029 - CL.83 JIVACKA 4022

KSO:
Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Účastník:
TANNACO, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.06.2025

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 61677272
DIČ: CZ61677272

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			440 617,57
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	440 617,57	21,00%	92 529,69
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	533 147,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Objekt: **2025-2- 112029 - CL.83 JIVACKA 4022**

Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	440 617,57
HSV - Práce a dodávky HSV	431 317,57
1 - Zemní práce	84 498,40
5 - Komunikace pozemní	305 873,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	495,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 914,00
998 - Přesun hmot	32 536,57
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 300,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	1 050,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Objekt: 2025-2- 112029 - CL.83 JIVACKA 4022

Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

440 617,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

431 317,57

D 1

Zemní práce

84 498,40

18	K	113108441- R04	Narušení krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	2 256,300	24,00	54 151,20	
----	---	----------------	---	----	-----------	-------	-----------	--

PP
Narušení vrchních vrstev krytu stávající vozovky LC ze štěrkodrti.
Poznámka k položce:
Požadavkem je částečné narušení vrchní vrstvy krytu stávající vozovky s výtluky, výmoly a projetými kolejeři, pro částečnou úpravu příčného sklonu a lepší propojení s doplňovanou vrstvou z PDK 0-63 (lokální opravy výtluků , výmolů a projetých kolejí), respl. s doplněním vrchní vrstvy z PDK frakce 0-32. Nejedná se o klasické rozrytí krytu nebo podkladu.

P
- km 0,000-0,681- úsek 2L- přetažení opravovaného úseku v d. 681 m, š. 3,2 m,
- km 0,000-0,005- rozšíření LC v ZÚ vč. rozj. oblouků n od LC Olšová d.6 a š. 6 m,
- km 0,681-0,710, tj. 29 m- oprava jemné erozní rýhy v prům. šířce 1,3 m
- km 0,837-0,839- oprava plošného výmolů v šířce 3,1
- km 0,8675- 0,869- dorovnání na výjezdu na hranu asfaltu cyklostezky a LC Drážka v KÚ délky 10 m a šířky 1,5 m

VV	681*3,2	2 179,200
VV	(6*6)/2	18,000
VV	29*1,3	37,700
VV	2*3,2	6,400
VV	10*1,5	15,000
VV	Součet	2 256,300

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,400	200,00	480,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251101

Poznámka k položce:
Odkopávky nevhodného materiálu:

P
- km 0,785-0,795, tj.10 m v š.1,2 m a prům. hl. 0,2 m- pro sanaci z HDK 63-125 rozježděné pravé krajnice za sjezdem ke schované chatě

VV	10*1,2*0,2	2,400
VV	Součet	2,400

2	K	181006115	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,4 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	8,000	29,00	232,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP
Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,30 do 0,40 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181006115

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Rozhnutí výkopku po odkopávkách na určená místa v lesním porostu v blízkosti sanovaných míst.					
	VV		2,4/0,3		8,000			
	VV		Součet		8,000			
3	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	2 469,600	12,00	29 635,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951111					
	P		Poznámka k položce: Úprava pláně, stržení navhodného materiálu z povrchu LC vč. nadvýšených krajnic, resp. srovnání a mírného přeprofilování částečně rozrušení konstrukce v úseku:					
			- km 0,000-0,681, tj. 240 m v šířce 3,2 m, vč. úsekového výskytu nadvýšených krajnic v prům. š. 0,2 - 0,6 m					
			- km 0,000-0,006, tj. levý rozjezdový oblouk v délce 6 a šířce 6 m z LC Olšová.					
	VV		681*3,6		2 451,600			
	VV		(6*6)/2		18,000			
	VV		Součet		2 469,600			
D	5		Komunikace pozemní				305 873,00	
4	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	12,000	238,00	2 856,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564661011					
	P		Poznámka k položce: Sanace pomocí HDK 63-125:					
			- km 0,785-0,795, tj. 10 m v š. 1,2 m a prům. hl. 0,2 m- sanace z HDK 63-125 rozježděné pravé krajnice za sjezdem ke schované chatě.					
	VV		10*1,2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
5	K	564811112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 60 mm	m2	2 256,300	63,00	142 146,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564811112					
	P		Poznámka k položce: Podklad ze štěrkodrti PDK frakce 0-32 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm:					
			- km 0,000-0,681- úsek 2L- přetažení opravovaného úseku v d. 681 m, š. 3,2 m,					
			- km 0,000-0,005- rozšíření LC v ZÚ vč. rozj. oblouků n od LC Olšová d. 6 a š. 6 m,					
			- km 0,681-0,710, tj. 29 m- oprava jemné erozní rýhy v prům. šířce 1,3 m					
			- km 0,837-0,839- oprava plošného výmolů v šířce 3,1 m					
			- km 0,8675- 0,869- dorovnání na výjezdu na hranu asfaltu cyklostezky a LC Drážka v KÚ délky 10 m a šířky 1,5 m.					
	VV		681*3,2		2 179,200			
	VV		(6*6)/2		18,000			
	VV		29*1,3		37,700			
	VV		2*3,2		6,400			
	VV		10*1,5		15,000			
	VV		Součet		2 256,300			
6	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	602,460	130,00	78 319,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podklad ze šterkodrti PDK frakce 0-63 s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm:</i> <i>- km 0,000-0,417- opravy jednotlivých výtuků, výmolů a krátkých projetých kolejí v ploše 30% daného úseku (od ZÚ po plot u první chaty).</i> <i>- km 0,417-0,530, tj.113 m opravy jednotlivých výtuků a projetých kolejí v ploše 40% daného úseku (po křížnou pěšinu od Jiváku).</i> <i>- km 0,530-0,565, tj. 35 m- doplnit pravou kolej v prům. šířce 1,3 m,</i> <i>- km 0,785-0,795, tj.10 m v š.1,2 m s částečným zahutněním do HDK- oprava rozježděné pravé krajnice za sjezdem ke schované chatě.</i> <i>(Pro opravy mělčích výtuků lze alternativně nahradit frakci 0-32 do výše max 50 % z celkového objemu PDK 0-63).</i>								
		VV	(417*3,2)*0,30		400,320			
		VV	(113*3,2)*0,40		144,640			
		VV	35*1,3		45,500			
		VV	10*1,2		12,000			
		VV	Součet		602,460			
7	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	224,000	157,00	35 168,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Oprava rozježděného úseku šterkodrtí PDK frakce 0-63 o prům. tl. 150 mm :</i> <i>- km: 0,610-0,680, tj. 70 bm v šířce 3,2 m</i>					
		VV	70*3,2		224,000			
		VV	Součet		224,000			
8	K	571905111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 20 do 25 kg/m2	m2	2 256,300	21,00	47 382,30	CS ÚRS 2025 01
PP			Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/571905111					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Zakalení krytu PDK 0-8 v množství 20-25 kg/m2:</i> <i>- km 0,000-0,681- úsek 2L- přetažení opravovaného úseku v d. 681 m, š. 3,2 m,</i> <i>- km 0,000-0,005- rozšíření LC v ZÚ vč. rozj. oblouků n od LC Olšová d.6 a š. 6 m,</i> <i>- km 0,681-0,710, tj. 29 m- oprava jemné erozní rýhy v prům. šířce 1,3 m</i> <i>- km 0,837-0,839- oprava plošného výmolů v šířce 3,1</i> <i>- km 0,8675- 0,869- dorovnání na výjezdu na hranu asfaltu cyklostezky a LC Drážka v KÚ délky 10 m a šířky 1,5 m</i>					
		VV	681*3,2		2 179,200			
		VV	(6*6)/2		18,000			
		VV	29*1,3		37,700			
		VV	2*3,2		6,400			
		VV	10*1,5		15,000			
		VV	Součet		2 256,300			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				495,60	
9	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	4,200	118,00	495,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628195001					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Ruční očištění betpnových říms zděných čel propustků:</i> <i>km: 0,472 -očištění obou čel příčného propustku 3,5*0,6 m,</i>					
		VV	3,5*0,6*2		4,200			
		VV	Součet		4,200			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 914,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	65,000	70,00	4 550,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902112					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pročištění příkopu, kam se nedostane příkopová fréza (vtok a výtok od propustků, v blízkosti silných stromů).</i> <i>- km 0,465- 490, tj. 25 m- stojní čištění (obnova) L+P příkopů před a za propustkem v km 0,472,</i> <i>- km 0,775- 790, tj. 15 m- stojní čištění (obnova) L příkopu před a za propustkem v km 0,776</i>					
	VV		25*2		50,000			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		65,000			
11	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	83,000	12,00	996,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902151					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Čištění příkopů strojně příkopovou frézou při šířce dna do 400 mm:</i> <i>Pravá strana LC:</i> <i>- km 0,075-0,105, tj. 30 m - vyčištění (obnova) příkopu,</i> <i>Levá strana LC:</i> <i>- km: 0,700-0,753, tj. 53 m vyčištění L příkopu,</i>					
	VV		30		30,000			
	VV		53		53,000			
	VV		Součet		83,000			
12	K	938902452	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	4,000	109,00	436,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů do 25% průměru propustku přes 500 do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902452					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Ruční pročištění vtoků a výtoků propustků DN 500, resp DN 800 od nánosů listí, drnů, zeminy, atd..</i> <i>- příčný šikmý propustek s čely v km 0,472 (osa) - vtok + výtok 1+1 m</i> <i>- příčný propustek bez čel v km 0,570- vtok + výtok: 1+1 m,</i>					
	VV		1+1		2,000			
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		4,000			
13	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	84,000	23,00	1 932,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909611					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Úsekové odstranění nadvýšených krajnic ve zbytku trasy:</i> <i>Pravá strana LC:</i> <i>- km 0,753-0,783, tj.30 m- pravá krajnice v prům. šířce 0,6 m (lokální minimum před sjezdem ke schvované chatě),</i> <i>.</i> <i>Levá strana LC:</i> <i>- km 0,680-0,790, tj. 110 m- levá krajnice vc prům. šířce 0,6 m, (klesání od chat až za poslední příčný propustek u schované chaty).</i>					
	VV		30*0,6		18,000			
	VV		110*0,6		66,000			
	VV		Součet		84,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				32 536,57	
14	K	998225111-R01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	591,574	55,00	32 536,57	
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
P			Poznámka k položce: Přesun hmot: - 4,635 tun HDK 63-125, - 311,369 tun PDK 0-32 - 215,846 tun PDK 0-63 (pro opravy mělčích výtluků lze alternativně nahradit frakci 0-32 do množství 50 %) - 59,724 tun PDK 0-8 (alt. 0-4) na zakalení.					
VV			4,635		4,635			
VV			311,369		311,369			
VV			138,566+77,280		215,846			
VV			59,724		59,724			
VV			Součet		591,574			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				9 300,00	
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				1 050,00	
15	K	012234000- R03	Vytyčení stavby	kpl	0,150	7 000,00	1 050,00	
PP			Jednoduché vyznačení úseků určených k údržbě a úsekovým opravám předmětné LC (sprejem, kolíky) zástupcem zhotovitele (nikoliv geodetem).					
VV			0,15		0,150			
VV			Součet		0,150			
D VRN3			Zařízení staveniště				4 500,00	
16	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	0,150	30 000,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Informační tabule na staveništi					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034503000					
P			Poznámka k položce: Dodávka a montáž informačních tabulích o provádění prací a případně jiných bezpečnostních opatření (podíl dané LC).					
VV			0,15		0,150			
VV			Součet		0,150			
D VRN7			Provozní vlivy				3 750,00	
17	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl	0,150	25 000,00	3 750,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/072103000					
P			Poznámka k položce: Projednání DIO a zajištění DIR u výjezdů z LC na silnici, resp. zajištění přechodného značení na LC v rámci komplexu lesa (podíl dané LC).					
VV			0,15		0,150			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely
Objekt:
2025-3- 174341-I - LC Černava

KSO:
Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Účastník:
TANNACO, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.06.2025

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 61677272
DIČ: CZ61677272

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			413 581,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	413 581,82	21,00%	86 852,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	500 434,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely
Objekt: 2025-3- 174341-I - LC Černava

Místo: k.ú. Patřín
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	413 581,82
HSV - Práce a dodávky HSV	404 281,82
1 - Zemní práce	42 872,20
5 - Komunikace pozemní	279 077,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 208,00
998 - Přesun hmot	29 123,82
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 300,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	1 050,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Objekt: 2025-3- 174341-I - LC Černava

Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

413 581,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

404 281,82

D 1

Zemní práce

42 872,20

18	K	113108441- R04	Narušení krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	254,000	24,00	6 096,00	
----	---	----------------	---	----	---------	-------	----------	--

PP	Narušení vrchních vrstev krytu stávající vozovky LC ze štěrkodrti.							
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Požadavkem je částečné narušení vrchní vrstvy krytu stávající vozovky s lokálními výtluky a projetými koleji, pro částečnou úpravu příčného sklonu a lepší propojení s doplňovanou vrstvou z PDK 0-32 (lokální opravy výtuků a projetých kolejí PDK frakce 0-32 do 100 m2).</i>							
VV	254				254,000			
VV	Součet				254,000			

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,140	200,00	2 028,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251101							
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkopávky nevhodného materiálu:</i> <i>- km 0,010-0,020, tj.10 m, v š.1,2 m a prům. hl. 0,2 m z rozježděná pravá krajnice pro sanace z HDK 63-125.</i> <i>- km 1,610-1,616, tj.6 m v š.1,2 m a prům. hl. 0,2 m z rozježděná pravá krajnice pro sanace z HDK 63-125.</i> <i>- km 1,685-1,706, tj.21 m v š.1,5 m a prům. hl. 0,2 m z rozježděná pravá krajnice pro sanace z HDK 63-125.</i>							
VV	10*1,2*0,2				2,400			
VV	6,0*1,2*0,2				1,440			
VV	21*1,5*0,2				6,300			
VV	Součet				10,140			

2	K	181006115	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,4 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	33,800	29,00	980,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,30 do 0,40 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181006115							
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Rozhrnutí výkopku po odkopávkách na určená místa v lesním porostu v blízkosti sanovaných míst.</i>							
VV	10,140/0,3				33,800			
VV	Součet				33,800			

3	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	2 814,000	12,00	33 768,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951111 Poznámka k položce: Úprava pláně, resp. srovnání úseku LC- stržení zeminy a zbytků kůry od skládkování dřevní hmoty, stržení nadvýšeného středu a stržení krajnic na obou stranách úseku LC: - km 0,000-0,020, tj. 20 m v prům. šířce 5,0 m vč. rozjezdových oblouků na LC Jívačka (stržení nánosů z vozovky v křižovatce vč. krajnic, - km 0,197-0,397, tj. 200 m v prům. šířce 4,0 m- stržení nánosů z vozovky, středu a krajnic, - km 0,715-0,750, tj. 35 m v prům. šířce 4,0 m -- stržení nánosů z vozovky, středu a krajnic, - km 1,180-1,236, tj. 56 m v průměrné šířce 4,0 m- stržení nánosů z vozovky, středu a krajnic, - km 1,196-1,210- tj. 14 m v prům. šířce 5,0 m- stržení nánosů ze skládkoviště po pravé straně LC, - km 1,465-1,835,tj.370 m- v průměrné šířce 4,0 m- stržení nánosů z vozovky, středu a krajnic, VV 20*5,0 100,000 VV 200*4,0 800,000 VV 35*4,0 140,000 VV 56*4,0 224,000 VV 14*5,0 70,000 VV 370*4,0 1 480,000 VV Součet 2 814,000					
	D	5	Komunikace pozemní				279 077,80	
4	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	50,700	238,00	12 066,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564661011 Poznámka k položce: Sanace pomocí HDK 63-125: - km 0,010-0,020, tj.10 m, v š.1,2 m a prům. hl. 0,2 m z rozježděná pravá krajnice pro sanace z HDK 63-125. - km 1,610-1,616, tj.6 m v š.1,2 m a prům. hl. 0,2 m z rozježděná pravá krajnice pro sanace z HDK 63-125. - km 1,685-1,706, tj.21 m v š.1,5 m a prům. hl. 0,2 m z rozježděná pravá krajnice pro sanace z HDK 63-125. VV 10*1,2 12,000 VV 6,0*1,2 7,200 VV 21*1,5 31,500 VV Součet 50,700					
5	K	564811012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 60 mm	m2	254,000	83,00	21 082,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564811012					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Lokální opravy jednotlivých mělkých výtluků či mělkých projetých kolejí v úsecích nad rámec úsekových oprav:</i> A) úsek km 0,000-0,574- první rovný úsek: - výtluky: 2+2+2+2+2+2 m2 - kolej: km 0,032-0,040, tj. 8 m- š. 1,0 m, vpravo km 0,071- 0,076, tj. 5 m š. 1,0 m, vpravo km 0,081-0,088, tj. 7 m, š. 1,0 m, vpravo km 0,120-0125,tj. 5 m, š. 1,0 m, vpravo km 0,152-0,154, tj. 2 m, š. 1,0 m vpravo km 0,545-0,548, tj. 3 m , š. 1,0 m vlevo P B) úsek km 0,574-0,684- druhý krátký rovný úsek: - výtluky: 2+1+1 m2 - kolej: km 0,590-0,618, tj. 28 m- š. 1,0 m, vlevo C) úsek km 0,574-1,236- třetí rovný úsek po křížení s obecní cestou: - výtluky: 1 +2+2+2+1+1+2 - kolej: km 0,860-0,880, tj. 20 m- š. 1,0 m, vlevo, - koleje km 0,933-0,968, tj. 35m š. 1,0 m , obě strany - výmol km 0,993-0,998, tj. 5 m. š. 2,0 m vlevo, - kolej: km 1,164-1,171, tj. 7 m- š. 1,0 m, vpravo, D) úsek km 1,240-1,236- čtvrtý úsek od obecní cesty po HS před větším klesáním: - výtluky: 1+2+6+1+2 - kolej: km 1,390-1,445, 55 m- š. 1,0 m, vpravo,								
VV			2+2+2+2+2+2		12,000			
VV			(8+5+7+5+2+3)*1,0		30,000			
VV			2+1+1		4,000			
VV			28*1,0		28,000			
VV			1+2+2+2+1+1+2		11,000			
VV			(20+5+7)*1+(35*2)		102,000			
VV			1+2+6+1+2		12,000			
VV			55*1,0		55,000			
VV			Součet		254,000			
6	K	564811112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 60 mm	m2	2 215,200	64,00	141 772,80	CS ÚRS 2025 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564811112 <i>Poznámka k položce:</i> Podklad ze štěrkodrti PDK frakce 0-32 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm: - km 0,000-0,020, tj. 20 m v prům. šířce 5,5 m vč. rozjezdových oblouků na LC Jívačka , - km 0,197-0,397 tj. 200 m v prům. šířce 3,2 m, - km 0,715-0,750, tj. 35 m v průměrné šířce 3,2 m - km 1,180-1,236, tj. 56 m v průměrné šířce 3,2 m, - km 1,465-1,835,tj.370 m- v průměrné šířce 3,2 m.								
P								
VV			20*5,0		100,000			
VV			200*3,2		640,000			
VV			35*3,2		112,000			
VV			56*3,2		179,200			
VV			370*3,2		1 184,000			
VV			Součet		2 215,200			
7	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	199,440	130,00	25 927,20	CS ÚRS 2025 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831011								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Podklad ze štěrkodrti PDK frakce 0-63 s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm: - km 0,010-0,020, š. 1,2 m- oprava sanace krajnice s částečným zahutněním do HDK, - km 0,290-0,333, tj.43 m - dopl. kolejí a výmolů na 70 % plochy pod vrchní vrtvu z PDK 0-32 - km 0,715-0,750 tj.35 m- dopl. kolejí a výmolů na 60% plochy pod vrchní vrtvu z PDK 0-32 - km 0,993-0,998, tj. 5 m - dopl. spodní vrstvy do výmolů š. 1,2 m pod vrstvu z PDK 0-32 - km 1,180-1,236, tj. 56 m - dopl. spod. vrstvy do výmolů na 10% plochy pod vrstvu z PDK 0-32					
			P					
			VV			12,000		
			VV			96,320		
			VV			67,200		
			VV			6,000		
			VV			17,920		
			VV			199,440		
8	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	168,000	157,00	26 376,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111					
			P					
			<i>Poznámka k položce:</i> Opravy hlubších projetých kolejí štěrkodrtí PDK frakce 0-63 o prům. tl. 150 mm v úsecích: - km: 1,610-1,722, tj.112 m, oprava pravé poloviny LC s projetou kolejí v rozmezí 100-200 mm vč. překrytí sanovaných úseků HDK.					
			VV			168,000		
			VV			168,000		
9	K	571905111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 20 do 25 kg/m2	m2	2 469,200	21,00	51 853,20	CS ÚRS 2025 01
	PP	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/571905111					
			P					
			<i>Poznámka k položce:</i> Zakalení krytu PDK 0-8 v množství 20-25 kg/m2: a) u úsekových oprav: - km 0,000-0,020, tj. 20 m v prům. šířce 5,0 m vč. rozjezdových oblouků na LC Jívačka - km 0,197-0,397, tj. 200 m v šířce 3,2 m, - km 0,715-0,750, tj. 35 m v šířce 3,2 m - km 1,180-1,236, tj. 56 m v šířce 3,2 m, - km 1,465-1,835,tj.370 m- v šířce 3,2 m.					
			b) u lokálních oprav (koleje, jednotlivé výtluk a výmoly oprabované ŠDK 0-32 do pl. 100 m2: - km 0,000-1,465.					
			VV			100,000		
			VV			640,000		
			VV			112,000		
			VV			179,200		
			VV			1 184,000		
			VV			254,000		
			VV			2 469,200		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				53 208,00	
10	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	94,000	70,00	6 580,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nebezpečných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902112					
			P					
			<i>Poznámka k položce:</i> Pročištění příkopu, kam se nedostane příkopová fréza (vtok a výtok od propustků, v blízkosti silných stromů). - km 0,290-0,335, tj.45 m - vyčistit, resp. obnovit podélné příkopy v podmáčeném úseku lokál. minima.					
			VV			90,000		
			VV			4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		94,000			
11	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	2 022,000	12,00	24 264,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902151					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Čištění příkopů strojně příkopovou frézou při šířce dna do 400 mm:</i>					
			- km 0,230-0,290, tj. 60 m- pravý příkop,					
			- km 0,290-0,400, tj. 110 m- pravý a levý příkop- stoupání,					
			- km 0,400-0,574- tj.174 m- pravý a levý příkop s odečtem ppp					
	P		- km 0,584-0,674, tj. 90 m- pravý a levý příkop					
			- km 0,684-1,189, tj. 505 m- pravý příkop s odečtem ppp					
			- km 0,684-1,232, tj. 548 m- levý příkop s odečtem lpp,					
			- km 1,245-1,275, tj. 30 m- pravý příkop,					
			- km 1,332-1,445, tj. 113 m- pravý příkop					
			- km 1,781-1,835, tj. 54- pravý příkop					
	VV		60+110+110+(174-8)+174		620,000			
	VV		90+90		180,000			
	VV		(505-7-7)+(548-7-7)		1 025,000			
	VV		30+113+54		197,000			
	VV		Součet		2 022,000			
12	K	938902452	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	14,000	109,00	1 526,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů do 25% průměru propustku přes 500 do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902452					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Ruční pročistění vtoků a výtoků propustků DN 500 od nánosů listí, dřev, zeminy, atd..</i>					
			- příčný propust km 0,325- vtok + výtok: 1+1 m,					
			- podélný propust v km 0,444- vtok + výtok: 1+1 m,					
			- podélný propust v km 0,748- vtok + výtok: 1+1 m,					
			- podélný propust v km 0,839- vtok + výtok: 1+1 m,					
	P		- podélný propust v km 0,978- vtok + výtok: 1+1 m,					
			- podélný propust v km 1,05- vtok + výtok: 1+1 m,					
			- podélný propust v km 1,108- vtok + výtok: 1+1 m,					
	VV		(1+1)*7		14,000			
	VV		Součet		14,000			
13	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	906,000	23,00	20 838,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909611					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Úsekové odstranění nadvýšených krajnic ve zbytku trasy, kde nebude strháváno celoplošně v rámci položky úpravy pláň:</i>					
			- km 0,020-0,197,tj. 177 m pravá krajnice v prům. š. 0,3 m,					
			- km 0,397-0,574, tj.177 m- obě krajnice v prům š. 0,5 m,					
			- km 0,584-0,674, tj.90 m- obě krajnice v prům š. 0,5 m,					
			- km 0,684-0,715, tj.31 m- obě krajnice v prům š. 0,7 m,					
			- km 0,750-1,180, tj.430 m- obě krajnice v prům š. 0,5 m,					
			- km 1,240-1,465, tj.225 m- pravá krajnice v prům. šířce 0,5 m					
	P							
	VV		(177*0,3)+(177*0,5*2)		230,100			
	VV		90*0,5*2		90,000			
	VV		31*0,7*2		43,400			
	VV		430*0,5*2		430,000			
	VV		225*0,5		112,500			
	VV		Součet		906,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				29 123,82	
14	K	998225111-R01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	529,524	55,00	29 123,82	
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
P			Poznámka k položce: Přesun hmot: - 19,583 tun HDK 63-125, - 340,750 tun PDK 0-32 - 103,831 tun PDK 0-63, - 31,168 tun PDK 0-8 (alt. 0-4) na zakalení.					
VV			19,583		19,583			
VV			35,052+305,698		340,750			
VV			45,871+57,960		103,831			
VV			65,360		65,360			
VV			Součet		529,524			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				9 300,00	
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				1 050,00	
15	K	012234000- R03	Vytyčení stavby	kpl	0,150	7 000,00	1 050,00	
PP			Jednoduché vyznačení úseků určených k údržbě a úsekovým opravám předmětné LC (sprejem, kolíky) zástupcem zhotovitele (nikoliv geodetem).					
VV			0,15		0,150			
VV			Součet		0,150			
D VRN3			Zařízení staveniště				4 500,00	
16	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	0,150	30 000,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Informační tabule na staveništi					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034503000					
P			Poznámka k položce: Dodávka a montáž informačních tabulích o provádění prací a případně jiných bezpečnostních opatření (podíl dané LC).					
VV			0,15		0,150			
VV			Součet		0,150			
D VRN7			Provozní vlivy				3 750,00	
17	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl	0,150	25 000,00	3 750,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/072103000					
P			Poznámka k položce: Projednání DIO a zajištění DIR u výjezdů z LC na silnici, resp. zajištění přechodného značení na LC v rámci komplexu lesa (podíl dané LC).					
VV			0,15		0,150			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely
Objekt: 2025-3-174341- II - LC Černava - TZ

KSO:
Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Účastník:
TANNACO, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.06.2025

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 61677272
DIČ: CZ61677272

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			32 700,51
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	32 700,51	21,00%	6 867,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	39 567,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Objekt: **2025-3-174341- II - LC Černava - TZ**

Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	32 700,51
HSV - Práce a dodávky HSV	32 700,51
1 - Zemní práce	1 780,00
5 - Komunikace pozemní	30 800,00
998 - Přesun hmot	120,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Objekt: 2025-3-174341- II - LC Černava - TZ

Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 700,51

DHSVPráce a dodávky HSV

32 700,51

D1Zemní práce

1 780,00

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP

Online PSC

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251101

Poznámka k položce:

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3:

- zřízení otevřeného odtokového příkopu od nové svodnice do tvaru otevřeného V, min. hl. 0,4, min. š. 1,5 m a min. délky 5 m pod svodnicemi v km:

P

- km 1,478

- km 1,681

- km 1,715

- km 1,755

	VV		(0,2*1,5*5)*4		6,000			
	VV		Součet		6,000			
2	K	181006115	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,4 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	20,000	29,00	580,00	CS ÚRS 2025 01

PP

Online PSC

Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,30 do 0,40 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181006115

Poznámka k položce:

Rozhrnutí výkopku po odkopávkách na určená místa v lesním porostu v blízkosti sanovaných míst a po výkopku odvodňovacích příkopů od svodnic..

P

VV

6,0/0,3

VV

Součet

20,000

20,000

D5Komunikace pozemní

30 800,00

3	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	20,000	1 540,00	30 800,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP

Online PSC

Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/597361121

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Osazení svodnice ocelové šířky 120 mm. kotvené do betonového lože, vč. výkopu, dopravy a montáže. Přesné umístění svodnic bude určeno zástupcem objednatele po opravě daného úseku.</i>								
P			- km 1,478 - pod HS s výtokem vlevo ke 3 BO vč. odtokového příkopu v délce 5 m, - km 1,681- u MD pařezu s výtokem vlevo vč. odtokového příkopu v délce 5 m, - km 1,715- s výtokem vlevo vč. odtokového příkopu v délce 5 m, - km 1,755- na konec prudkého klesání- s výtokem vlevo vč. odtokového příkopu v délce 5 m					
VV			4*5,0		20,000			
VV			Součet		20,000			
D	998		Přesun hmot				120,51	
4	K	998225111-R01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2,191	55,00	120,51	
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Přesun hmot:</i> <i>- svodnice vč. betonu.</i>					
VV			2,191		2,191			
VV			Součet		2,191			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely
Objekt: 2025-4-174683 - CL.3 LICENSKA 4071

KSO:
Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Účastník:
TANNACO, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.06.2025

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 61677272
DIČ: CZ61677272

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			147 537,97
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	147 537,97	21,00%	30 982,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	178 520,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely
Objekt: 2025-4-174683 - CL.3 LICENSKA 4071

Místo: k.ú. Patřín
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	147 537,97
HSV - Práce a dodávky HSV	138 237,97
1 - Zemní práce	2 788,66
5 - Komunikace pozemní	124 337,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 015,00
998 - Přesun hmot	11 112,31
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 300,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	1 050,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Objekt: 2025-4-174683 - CL.3 LICENSKA 4071

Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							147 537,97	
D HSV Práce a dodávky HSV							138 237,97	
D 1 Zemní práce							2 788,66	
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,400	200,00	1 880,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251101					
			Poznámka k položce:					
P			km 0,290-0,310- úsek 2L- odkopávky rozježděné pravé koleje, resp. krajnice v šířce 1,0 m v prům. tl 200 mm pro sanaci pomocí HDK a PDK.					
			km 0,823-0,835- úsek 3L- Odkopávky rozměklého jílovitého materiálu v prům. tl. 150 mm, pro sanaci úseku HDK a PDK.					
VV			20*1,0*0,20		4,000			
VV			3,0*12*0,15		5,400			
VV			Součet		9,400			
3	K	181006115	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,4 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	31,333	29,00	908,66	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,30 do 0,40 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181006115					
P			Poznámka k položce:					
			Rozhrnutí výkopku po odkopávkách na určená místa v lesním porostu v blízkosti sanovaných míst.					
VV			9,4/0,3		31,333			
VV			Součet		31,333			
D 5 Komunikace pozemní							124 337,00	
5	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	56,000	238,00	13 328,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564661011					
P			Poznámka k položce:					
			km 0,290-0,310- úsek 2L- sanace pravé koleje (krajnice) v d. 20 m, š. 1,0m pomocí HDK 63-125.					
			km 0,823-0,835- úsek 3L- sanace úseku s velkým výmolem v délce 12 m a šířce 3,0 m pomocí HKD 63-125.					
VV			20*1,0		20,000			
VV			12*3,0		36,000			
VV			Součet		56,000			
6	K	564811112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 60 mm	m2	848,000	64,00	54 272,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564811112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podklad ze štěrkodrti PDK frakce 0-32 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm:</i>								
	P		- km 0,235-0,500- úsek 2L- přetažení opravovaného úseku v d. 265 m, š. 3,2 m,					
	VV		265*3,2		848,000			
	VV		Součet		848,000			
7	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	178,000	130,00	23 140,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831011								
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podklad ze štěrkodrti PDK frakce 0-63 s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm:</i>								
	P		- km 0,290-0,310- úsek 2L- sanace pravé koleje (krajnice) v d. 20 m, š. 1,0m pomocí ŠDK 0-63 z části zahutněná do HDK 63-125, - km 0,823-0,835- úsek 3L- sanace úseku s velkým výmolem v délce 12 m a šířce 3,0 m pomocí ŠDK 0-63 z části zahutněná do HDK 63-125, - km 0,237-0,277- úsek 2L- doplnění obou projetých kolejí v d. 40 m, š. 2 x 0,8 m, - km 0,325-0,335- úsek 2L- doplnění pravé projeté koleje v d. 10 m, š. 1,0 m, - km 0,455-0,495- úsek 2L- doplnění pravé projeté koleje vč. sanov. úseku v d. 40 m, š. 1,2 m,					
	VV		20*1,0		20,000			
	VV		12*3,0		36,000			
	VV		2*40*0,8		64,000			
	VV		10*1,0		10,000			
	VV		40*1,2		48,000			
	VV		Součet		178,000			
11	K	571905111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 20 do 25 kg/m2	m2	848,000	21,00	17 808,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/571905111								
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Zakalení krytu PDK 0-8 (alt. 0-4) v množství 20-25 kg/m2:</i> - km 0,235-0,500- úsek 2L- přetažení opravovaného úseku v d. 265 m, š. 3,2 m.								
	P							
	VV		265*3,2		848,000			
	VV		Součet		848,000			
13	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	20,000	70,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902112								
<i>Poznámka k položce:</i> - km 0,250 - pročištění výtoku do LP z trubního příčného propustku v délce 8 m, - km 0,826 - zřízení odtoku z podmáčeného výmolu do LP v délce 6 m, - km 0,833 - zřízení odtoku z podmáčeného výmolu do LP v délce 6 m								
	P							
	VV		8+6+6		20,000			
	VV		Součet		20,000			
14	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	560,000	12,00	6 720,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna do 400 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902151								
<i>Poznámka k položce:</i> Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna do 400 mm: - km: 0,240-0,490, tj. 250 m- pravý podélný příkop. - km: 0,190-0,500, tj. 310 m- levý podélný příkop s odpočtem podélných propustků,								
	P							
	VV		250		250,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		310				310,000	
	VV		Součet				560,000	
19	K	938902452	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosu do 25% DN	m	6,000	109,00	654,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosu do 25% průměru propustku přes 500 do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902452					
	P		Poznámka k položce: Ruční pročištění vtoků a výtoků jednoho příčného a dvou podélných propustků bez čel z ocelových trubních propustků DN 500 od nánosů listí, drnů, zeminy, atd..					
	VV		(2*1,0)*3		6,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 015,00	
15	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	305,000	23,00	7 015,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909611					
	P		Poznámka k položce: Stržení nadvýšených krajnic v úseku 2L prům. šířce 0,5 m.: - km 0,190-0,500, tj. 310 m- pravá krajnice, - km 0,190-0,490, tj. 300 m- levá krajnice,					
	VV		310*0,5		155,000			
	VV		300*0,5		150,000			
	VV		Součet		305,000			
	D	998	Přesun hmot				11 112,31	
16	K	998225111-R01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	202,042	55,00	11 112,31	
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	P		Poznámka k položce: Přesun hmot: - 21,631 tun HDK 63-125, - 117,024 tun PDK 0-32, - 40,940 tun PDK 0-63, - 22,447 tun PDK 0-8 na zakalení.					
	VV		21,631		21,631			
	VV		117,024		117,024			
	VV		40,940		40,940			
	VV		22,447		22,447			
	VV		Součet		202,042			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 300,00	
	D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				1 050,00	
21	K	012234000 R03	Vytyčení stavby	kpl	0,150	7 000,00	1 050,00	
	PP		Jednoduché vyznačení úseků určených k údržbě a úsekovým opravám předmětné LC (sprejem, kolíky) zástupcem zhotovitele (nikoliv geodetem).					
	VV		0,15		0,150			
	VV		Součet		0,150			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				4 500,00	
18	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	0,150	30 000,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Informační tabule na staveništi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034503000					
	P		Poznámka k položce: Dodávka a montáž informačních tabulí o provádění prací a případně jiných bezpečnostních opatření (podíl dané LC).					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,15		0,150			
	VV		Součet		0,150			
	D	VRN7	Provozní vlivy				3 750,00	
20	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl	0,150	25 000,00	3 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/072103000					
	P		Poznámka k položce: Projednání DIO a zajištění DIR u výjezdů z LC na silnici, resp. zajištění přechodného značení na LC v rámci komplexu lesa (podíl dané LC).					
	VV		0,15		0,150			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely
Objekt: 2025-6-174343-II - LC Propojka- TZ

KSO:
Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Účastník:
TANNACO, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.06.2025

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 61677272
DIČ: CZ61677272

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			9 154,14
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 154,14	21,00%	1 922,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	11 076,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Objekt: **2025-6-174343-II - LC Propojka- TZ**

Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	9 154,14
HSV - Práce a dodávky HSV	9 154,14
1 - Zemní práce	1 424,00
5 - Komunikace pozemní	7 700,00
998 - Přesun hmot	30,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Objekt: 2025-6-174343-II - LC Propojka- TZ

Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 154,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 154,14

D 1

Zemní práce

1 424,00

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,800	200,00	960,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP

Online PSC

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251101

P

Poznámka k položce:

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3:~

- km 0,092- zřízení otevřeného odtokového příkopu od nové svodnice do tvaru otevřeného V, min. hl. 0,4, min. š. 1,5 m a min. délky 5 m.

- km 0,234- udělat v přilehlém porostu otevřenou zasakovací jámu tvaru tůně (max. sklon svahů 1:3) o objemu min. 3 m3 vč. přítoku (pro zachycení vody, aby nevtékala do křižovatk s LC Telefonní alej). Přesné umístění bude určeno zástupcem objednatele během stavby.

VV

VV

VV

0,2*1,5*6

3

Součet

1,800

3,000

4,800

2	K	181006115	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,4 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	16,000	29,00	464,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Online PSC

Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,30 do 0,40 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181006115

P

Poznámka k položce:

Rozhrnutí výkopku po odkopávkách na určená místa v lesním porostu v blízkosti sanovaných míst.

VV

VV

4,8/0,3

Součet

16,000

16,000

D 5

Komunikace pozemní

7 700,00

3	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	5,000	1 540,00	7 700,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP

Online PSC

Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/597361121

P

Poznámka k položce:

Osazení svodnice ocelové šířky 120 mm. kotvené do betonového lože, vč. výkopu, dopravy a montáže. Přesné umístění svodnice bude určeno zástupcem objednatele po opravě daného úseku.

- km 0,092 (orientační staničení osazení nové svodnice).

VV

VV

5

Součet

5,000

5,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998	Přesun hmot					30,14	
4	K	998225111-R01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,548	55,00	30,14	
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
P			Poznámka k položce: Přesun hmot: - 8,884 tun HDK 63-125, - 44,781tun PDK 0-32, - 5,290 tun PDK 0-63, - 8,590 tun PDK 0-8 na zakalení.					
VV			0,548	0,548				
VV			Součet	0,548				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely
Objekt: 2025-5-174343-I - LC Propojka

KSO:
Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Účastník:
TANNACO, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.06.2025

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 61677272
DIČ: CZ61677272

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			52 557,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	52 557,48	21,00%	11 037,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	63 594,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Objekt: 2025-5-174343-I - LC Propojka

Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	52 557,48
HSV - Práce a dodávky HSV	43 257,48
5 - Komunikace pozemní	36 046,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 496,00
998 - Přesun hmot	3 714,98
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 300,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	1 050,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Objekt: 2025-5-174343-I - LC Propojka

Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

52 557,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

43 257,48

D 5

Komunikace pozemní

36 046,50

3	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	23,000	238,00	5 474,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564661011					
P			Poznámka k položce: km 0,227-0,250- úsek 2L- sanace pravé koleje (krajnice) v d. 23 m, š. 1,0m pomocí HDK 63-125.					
VV			23*1,0		23,000			
VV			Součet		23,000			
4	K	564811112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 60 mm	m2	324,500	64,00	20 768,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564811112					
P			Poznámka k položce: Podklad ze štěrkodrti PDK frakce 0-32 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm:					
P			- km 0,020-0,095- úsek 2L- přetažení úseku s mírně vyjetými kolejemi opravovaného úseku v d. 75 m, š. 3,2 m,					
P			- km 0,225-0,250- úsek 2L- přetažení úseku s mírně vyjetými kolejemi vč. sanované krajnice opravovaného úseku v d. 25 m, š. 3,2 m, vč. rozjezdového klínu po levé straně vozovky v šířce 3,0 m a délce 3,0 m					
VV			75*3,2		240,000			
VV			25*3,2+ (3*3/2)		84,500			
VV			Součet		324,500			
5	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	23,000	130,00	2 990,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831011					
P			Poznámka k položce: Podklad ze štěrkodrti PDK frakce 0-63 s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm: -km 0,227-0,250- úsek 2L- sanace pravé koleje (krajnice) v d. 23 m, š. 1,0m s částečným zhutněním do spodní nosné vrstvy z HDK 63-125.					
VV			23*1,0		23,000			
VV			Součet		23,000			
6	K	571905111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 20 do 25 kg/m2	m2	324,500	21,00	6 814,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/571905111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Zakalení krytu PDK 0-8 v množství 20-25 kg/m2:</i>								
P			- km 0,020-0,095- úsek 2L- přetažení úseku opravovaného PDK 0-32.					
			- km 0,225-0,250- úsek 2L- přetažení úseku opravovaného PDK 0-32, vč. rozjezdového klínu po levé straně vozovky v šířce 3,0 m a délce 3,0 m					
VV			75*3,2		240,000			
VV			25*3,2+ (3*3/2)		84,500			
VV			Součet		324,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 496,00	
10	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	152,000	23,00	3 496,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909611					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Stržení nadvýšených krajnic, resp. středu v úseku 2L:</i>					
P			- km 0,020-0,095, tj. 75 m, stržení pravé i levé krajnice v prům. šířce 0,6 m,					
			- km 0,020-0,060, tj. 40 m - stržení nadvýšený střed v prům. šířce 0,8 m					
			- km 0,225-0,250, tj. 25 m- stržení pravé i levé krajnice v prům. šířce 0,6 m,					
VV			75*0,6*2		90,000			
VV			40*0,8		32,000			
VV			25*0,6*2		30,000			
VV			Součet		152,000			
D	998		Přesun hmot				3 714,98	
11	K	998225111-R01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	67,545	55,00	3 714,98	
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Přesun hmot:</i>					
P			- 8,884 tun HDK 63-125,					
			- 44,781 tun PDK 0-32,					
			- 5,290 tun PDK 0-63,					
			- 8,590 tun PDK 0-8 (alt. 0-4) na zakalení.					
VV			8,884		8,884			
VV			44,781		44,781			
VV			5,290		5,290			
VV			8,590		8,590			
VV			Součet		67,545			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 300,00	
D	VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				1 050,00	
12	K	012234000 R03	Vytyčení stavby	kpl	0,150	7 000,00	1 050,00	
PP			Jednoduché vyznačení úseků určených k údržbě a úsekovým opravám předmětné LC (sprejem, kolíky) zástupcem zhotovitele (nikoliv geodetem).					
VV			0,15		0,150			
VV			Součet		0,150			
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 500,00	
13	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	0,150	30 000,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Informační tabule na staveništi					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034503000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Dodávka a montáž informačních tabulí o provádění prací a případně jiných bezpečnostních opatření (podíl dané LC).</i>					
	VV		0,15		0,150			
	VV		Součet		0,150			
	D	VRN7	Provozní vlivy				3 750,00	
14	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR-	kpl	0,150	25 000,00	3 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/072103000					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Projednání DIO a zajištění DIR u výjezdů z LC na silnici, resp. zajištění přechodného značení na LC v rámci komplexu lesa (podíl dané LC).</i>					
	VV		0,15		0,150			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely
Objekt: 2025-7-112026-I - CL.80 TELEFONNI ALEJ 4019

KSO:
Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Účastník:
TANNACO, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.06.2025

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 61677272
DIČ: CZ61677272

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			439 454,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	439 454,93	21,00%	92 285,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	531 740,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Objekt: 2025-7-112026-I - CL.80 TELEFONNI ALEJ 4019

Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	439 454,93
HSV - Práce a dodávky HSV	430 154,93
1 - Zemní práce	23 393,34
5 - Komunikace pozemní	355 779,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 634,70
998 - Přesun hmot	40 347,89
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 300,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	1 050,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Objekt: 2025-7-112026-I - CL.80 TELEFONNI ALEJ 4019

Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

439 454,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV					430 154,93
D	1	Zemní práce					23 393,34	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251101					
P			Poznámka k položce: Odkopávky nevhodného materiálu z největších výmolů pro sanace z HDK 63-125.					
VV			20*0,1		2,000			
VV			Součet		2,000			
2	K	181006115	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,4 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	6,667	29,00	193,34	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,30 do 0,40 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181006115					
P			Poznámka k položce: Rozhnutí výkopku po odkopávkách na určená místa v lesním porostu v blízkosti sanovaných míst.					
VV			2,0/0,3		6,667			
VV			Součet		6,667			
21	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	1 900,000	12,00	22 800,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951111					
P			Poznámka k položce: Úprava pláně, resp. srovnání úseku LC po odstranění stavební suti, stržení zeminy a zbytků kůry od skládkování dřevní hmoty, stržení nadvýšeného středu a stržení krajnic krajnic na obou stranách úseku LC:					
			- km 0,500-1,000 v šířce 3,8 m.					
VV			500*3,8		1 900,000			
VV			Součet		1 900,000			
D	5	Komunikace pozemní					355 779,00	
3	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	20,000	238,00	4 760,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564661011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Sanace nejhlubších výmolů pomocí HDK 63-125 v ploše 20 m2 (přesné umístění vyznačí zástupce objednatele dle aktuální situace).</i>					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
4	K	564811112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 60 mm	m2	1 836,800	64,00	117 555,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564811112					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podklad ze štěrkodrti PDK frakce 0-32 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm:</i> <i>- km 0,500-1,078- úsek 2L- přetažení opravovaného úseku v d. 578 m, š. 3,1 m,</i> <i>- km 1,063-1,078- rozšíření obou rozjezdů na silnici, vč. objezdu závoje pro cyklisty (přesný tvar bude určen zástupcem objednatele)</i>					
	VV		578*3,1		1 791,800			
	VV		15*1,5*2		45,000			
	VV		Součet		1 836,800			
5	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	43,000	130,00	5 590,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831011					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podklad ze štěrkodrti PDK frakce 0-63 s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm:</i> <i>- km 0,998-1,078: opravy jednotlivých výtluků.</i> <i>- km 1,030-1,055, tj. 25 m, oprava projeté pravé koleje v šířce 1,0 m,</i> <i>- km 1,076-1,078- doplnění výmolů nájezdu na silnici v levé půlce rozjezdu v délce 6 m.</i>					
	VV		6*1,0		6,000			
	VV		25*1		25,000			
	VV		6*2,0		12,000			
	VV		Součet		43,000			
15	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	480,000	109,00	52 320,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831111					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Opravy mělkých projetých kolejí štěrkodrtí PDK frakce 0-63 o prům. tl. 100 mm v úsecích:</i> <i>- km: 0,800-1,000, tj. 200 m, 2 x kolej v prům. hl. 100 mm, šířce 1,2 m,</i>					
	VV		200*1,2*2		480,000			
	VV		Součet		480,000			
14	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	429,000	157,00	67 353,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Opravy hlubších projetých kolejí štěrkodrtí PDK frakce 0-63 o prům. tl. 150 mm v úsecích:</i> <i>- km: 0,505-0,670, tj. 165 m, 2 x kolej v prům. hl. 150 mm, šířce 1,4 m,</i>					
	VV		165*1,3*2		429,000			
	VV		Součet		429,000			
17	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	338,000	206,00	69 628,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Opravy hlubokých projetých kolejí vč. výmolů šterkodrtí PDK frakce 0-63 o prům. tl. 200 mm v úsecích: - km: 0,670-0,800, tj. 130 m 2 x kolej v prům. hl. 200 mm, šířce 1,3 m,					
		P						
		VV	130*1,3*2		338,000			
		VV	Součet		338,000			
6	K	571905111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 20 do 25 kg/m2	m2	1 836,800	21,00	38 572,80	CS ÚRS 2025 01
		PP	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/571905111					
		P	<i>Poznámka k položce:</i> Zakalení krytu PDK 0-8 v množství 20-25 kg/m2: - km 0,500-1,078- úsek 2L- přetažení opravovaného úseku v d. 578 m, š. 3,1 m, - km 1,063-1,078- rozšíření obou rozjezdů na silnici, vč. objezdu závoje pro cyklisty (přesný tvar bude určen zástupcem objednatele)					
		VV	578*3,1		1 791,800			
		VV	15*1,5*2		45,000			
		VV	Součet		1 836,800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 634,70	
7	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	20,000	70,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902112					
		P	<i>Poznámka k položce:</i> - pročištění příkopu, kam se nedostane příkopová fréza (propustky, v blízkosti silných stromů) v délce LC, případně u vtoků, resp. výtoků z propustků.					
		VV	2+2+2+1+6+3+2+2		20,000			
		VV	Součet		20,000			
8	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	447,000	12,00	5 364,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna do 400 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902151					
		P	<i>Poznámka k položce:</i> Čištění příkopů strojně příkopovou frézou při šířce dna do 400 mm u úseku 2L:					
		P	- km: 0,500-0,985- pravý podélný příkop s odpočtem 2 podélných propustků a jednoho HS a odečtem nasčítaných 20 m, kde bude potřebné použít příkopovou či svahovou lžici (nedostane se e tam fréza).					
		VV	485-18-20		447,000			
		VV	Součet		447,000			
9	K	938902452	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	10,000	109,00	1 090,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů do 25% průměru propustku přes 500 do 1000 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902452					
		P	<i>Poznámka k položce:</i> Ruční pročištění vtoků a výtoků propustků DN400, resp DN 500 od nánosů listí, drnů, zeminy, atd.. - podélný propust km 0,500-0,506, - podélný propust km 0,886-0,892, - příčný propust pod vedlejším tělesem v km 0,753, - příčný propust LC a pod vedlejším tělesem v km 0,881					
		VV	(2*1,0)*5		10,000			
		VV	Součet		10,000			
10	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	120,900	23,00	2 780,70	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909611					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odstranění nadvýšených krajnic ve zbytku trasy LC:</i> - km 1,000-1,078, tj. 78 m- pravá krajnice v prům. š. 0,8 m, - km 1,000-1,078, tj. 78 m- levá krajnice v prům. š. 0,5 m, <i>Naložení, krátký přesun a rozhrnutí nedovoleně uložených zbytků rostlinného materiálu (listí, větve, atd.) na ploše 13,0 x 1,5 m v místě BZL na úseku km 0,485-0,498, kde je možné dočasně deponovat materiál na opravu LC.</i>					
	VV		78*0,8		62,400			
	VV		78*0,5		39,000			
	VV		13*1,5		19,500			
	VV		Součet		120,900			
D	998		Přesun hmot				40 347,89	
11	K	998225111-R01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	733,598	55,00	40 347,89	
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Přesun hmot:</i> - 7,725 tun HDK 63-125, - 253,478 tun PDK 0-32 - 423,775 tun PDK 0-63, - 48,620 tun PDK 0-8 (alt. 0-4) na zakalení.					
	VV		7,725		7,725			
	VV		253,478		253,478			
	VV		9,890+110,400+148,005+155,48		423,775			
	VV		48,620		48,620			
	VV		Součet		733,598			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 300,00	
D	VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				1 050,00	
22	K	012234000- R03	Vytyčení stavby	kpl	0,150	7 000,00	1 050,00	
	PP		Jednoduché vyznačení úseků určených k údržbě a úsekovým opravám předmětné LC (sprejem, kolíky) zástupcem zhotovitele (nikoliv geodetem).					
	VV		0,15		0,150			
	VV		Součet		0,150			
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 500,00	
13	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	0,150	30 000,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Informační tabule na staveništi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034503000					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Dodávka a montáž informačních tabulích o provádění prací a případně jiných bezpečnostních opatření (podíl dané LC).</i>					
	VV		0,15		0,150			
	VV		Součet		0,150			
D	VRN7		Provozní vlivy				3 750,00	
20	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl	0,150	25 000,00	3 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/072103000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Projednání DIO a zajištění DIR u výjezdů z LC na silnici, resp. zajištění přechodného značení na LC v rámci komplexu lesa (podíl dané LC).</i>					
VV			0,15		0,150			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely
Objekt:
2025-7-112026-II - CL.80 TELEFONNI ALEJ 4019- TZ

KSO:
Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Účastník:
TANNACO, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.06.2025

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 61677272
DIČ: CZ61677272

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			35 244,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	35 244,05	21,00%	7 401,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	42 645,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Objekt: **2025-7-112026-II - CL.80 TELEFONNI ALEJ 4019- TZ**

Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	35 244,05
HSV - Práce a dodávky HSV	244,05
1 - Zemní práce	90,05
998 - Přesun hmot	154,00
M - Práce a dodávky	35 000,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Objekt: 2025-7-112026-II - CL.80 TELEFONNI ALEJ 4019- TZ

Místo: k.ú. Patřín

Datum: 06.06.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Účastník: TANNACO, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 244,05

D	HSV	Práce a dodávky HSV					244,05	
D	1	Zemní práce					90,05	
3	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	0,672	134,00	90,05	CS ÚRS 2025 01
PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122151101							
P	Poznámka k položce: Výkop jam pro osazení závory vč. 3. sloupku.							
VV	(0,6*0,6*0,8)*2				0,576			
VV	0,4*0,4*0,6				0,096			
VV	Součet				0,672			
D	998	Přesun hmot					154,00	
2	K	998225111-R01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	2,800	55,00	154,00	
PP	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu							
P	Poznámka k položce: Přesun hmot: - prvků ocelové závory, - beton pro zřízení betonových patek všech sloupků dle specifikace.							
VV	2,8				2,800			
VV	Součet				2,800			
D	M	Práce a dodávky					35 000,00	
D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby					35 000,00	
1	K	220860205 R02	Montáž parkovištní závory	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
PP	Dodávka a montáž vjezdové závory vč. zamykání vzor LR Mcely s dvojitým nátěrem (pruhy bílá/červená). Podrobná specifikace v poznámce.							
P	Poznámka k položce: Dodávka a montáž kovové závory z ocelových trubek min DN 100 (sloupky), min. DN 80 ráhen závory a 3. sloupkem k uchycené otevřené závory s navařeným trnem pro ukotvení závory v otevřeném stavu. Sloupky osazené do betonu C 16/20 prům. min kruhu min 600 mm a min. hl. 800 mm. Ke sloupku bude navařen zamykací systém vzor LR Mcely (součástí dodávky- viz. foto).							
VV	1				1,000			
VV	Součet				1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely
Objekt: 2025-9-112037-I - LC HRAB.AL.BOCHN.4030

KSO:
Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Účastník:
TANNACO, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.06.2025

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 61677272
DIČ: CZ61677272

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			787 872,78
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	787 872,78	21,00%	165 453,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	953 326,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely
Objekt: 2025-9-112037-I - LC HRAB.AL.BOCHN.4030

Místo: k.ú. Patřín
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	787 872,78
HSV - Práce a dodávky HSV	742 917,78
1 - Zemní práce	121 280,76
5 - Komunikace pozemní	519 115,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 244,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 290,00
998 - Přesun hmot	48 986,91
PSV - Práce a dodávky PSV	655,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	655,00
M - Práce a dodávky	35 000,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	35 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 300,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	1 050,00
VRN3 - Zařízení stavenišť	4 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy, údržba a drobné technické zhodnocení lesních cest na LR Mcely

Objekt: 2025-9-112037-I - LC HRAB.AL.BOCHN.4030

Místo: k.ú. Patřín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: TANNACO, a.s.

Datum: 06.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

787 872,78

DHSVPráce a dodávky HSV

742 917,78

D1Zemní práce

121 280,76

1	K	113108441- R04	Narušení krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	2 631,040	24,00	63 144,96	
---	---	----------------	---	----	-----------	-------	-----------	--

PP
Narušení vrchních vrstev krytu stávající vozovky LC ze štěrkodrti.

Poznámka k položce:
Požadavkem je částečné narušení vrchní vrstvy krytu stávající vozovky s výtluky, výmoly a projetými kolejemi, pro částečnou úpravu příčného sklonu a lepší propojení s doplňovanou vrstvou z PDK 0-63 (lokální opravy výtuků , výmolů a projetých kolejí), respl. s doplněním vrchní vrstvy z PDK frakce 0-32. Nejedná se o klasické rozrytí krytu nebo podkladu.

P
- km 0,036-0,120, tj. 84 m- narušení krytu s mnoha výtluky v celé šířce LC 3,2 m
- km 0,120-0,390, tj.270 m- narušení krytu u jednotlivých výtuků v daném „polním“ úseku v ploše 15%.
- km 0,420-0,695, tj. 275 m- narušení krytu rozježděné pravé koleje v prům. šířce 1,2 m
- km 0,695-0,730, tj. 35 m - narušení krytu úseku v lokálním minimu v celé šířce 3,2 m,
- km 0,730-0,850, tj. 120 m- narušení krytu rozježděné pravé koleje v pr. šířce 1,2 m,
- km 0,855-0,965, tj. 110 m- narušení krytu rozježděné pravé koleje v pr. šířce 1,2 m
- km 1,085-1,120, tj. 35 m- narušení krytu rozježděné pravé koleje v pr. šířce 1,2 m
- km 1,280- 1,655, tj. 375 m- narušení krytu rozježděné pravé koleje v pr.šířce 1,2 m,
- km 1,655-1,725, tj. 70 m- narušení krytu úseku v celé šířce 3,2 m,
- km 1,740-1,770, tj. 30 m- narušení krytu rozježděné pravé koleje v pr. šířce 1,2 m,
- km 1,800-1,885, tj. 85 m- narušení krytu rozježděné pravé koleje v pr. šířce 1,2 m,
- km 1,937-1,945, tj. 8 m- narušení krytu pravé koleje v pr.šířce 1,2 m,
- km 1,937-1,945, tj. 8 m- narušení krytu pravé koleje v p. šířce 1,2 m,
- km 2,040-2,050, tj. 10 m- narušení krytu levé koleje v pr. šířce 1,2 m,
- km 2,050-2,095, tj. 45 m- narušení krytu pravé koleje v pr. šířce 1,2 m,
- km 2,180-2,220, tj. 40 m- narušení krytu úseku v celé šířce 3,2 m,
- km 2,233-2,238, tj. 5 m- narušení krytu úseku v celé šířce 3,2
- km 2,400-2,460, tj. 60 m- narušení krytu úseku v celé šířce 3,2 m,
- km 2,400-2,460, tj. 60 m- narušení krytu úseku v celé šířce 3,2 m,
- km 2,583-2,638, tj. 55 m- narušení krytu levé koleje v pr. šířce 1,2 m,
km 0,390-3,250, tj.2860 m- narušení krytu u jednotlivých výtuků a krátkých kolejí v daném „lesním“ úseku v ploše 2 % nad rámec narušení ve výše uvedených větších úsecích.

VV	84*3,2	268,800
VV	270*3,2*0,15	129,600
VV	275*1,2	330,000
VV	35*3,2	112,000
VV	120*1,2	144,000
VV	110*1,2	132,000
VV	35*1,2	42,000
VV	375*1,2	450,000
VV	70*3,2	224,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		30*1,2		36,000			
	VV		85*1,2		102,000			
	VV		8*1,2		9,600			
	VV		10*1,2		12,000			
	VV		45*1,2		54,000			
	VV		40*3,2		128,000			
	VV		5*3,2		16,000			
	VV		60*3,2		192,000			
	VV		55*1,2		66,000			
	VV		(2860*3,2)*0,02		183,040			
	VV		Součet		2 631,040			
2	K	113205112	Vytrhání ocelových svodnic kotvených do betonu	m	40,000	119,00	4 760,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do betonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113205112					
			Poznámka k položce: Vytržení a likvidace stávajících svodnic z U profilu nebo ze svodidel vč. obetonávky uložených ve staničení: - km 2,358- svodnice z U profilu o délce 5 m (utopená), - km 2,401- svodnice ze svodidel o délce 5 m (nadvýšená) - km 2,443- svodnice z U profilu o délce 5 m (utopená) - km 2,742- svodnice ze svodidel o délce 5 m- (není zakotvená, vytržené konce), - km 2,774- ocelová svodnice o délce 5 m- (uvolněná, poškozené konce), - km 2,843- svodnice ze svodidel o délce 5 m (uvolněná), - km 2,875- svodnice z U profilu o délce 5 m (hodně utopená a nevhodně osazená s výtokem do čela propustku)), - km 2,954- svodnice ze svodidel o délce 5 m (uvolněná)					
	P							
	VV		5+5+5+5+5+5+5		40,000			
	VV		Součet		40,000			
3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	95,466	167,00	15 942,82	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251102					
			Poznámka k položce: Odkopávky nevhodného materiálu z jednotlivých úseků LC: - výkop jámy pro osazení 3. sloupku ke stávající závoři v km 0,390. - km 2,460-2,505, tj. 35 m- odtěžení částí levého svahu mezi LC a plotem JO v prům. tl. 0,4 m a prům. výšce 1,5 m (sešikmení svahu nad příkopem). - km 2,470-2,495, tj.25 m v š.1,2 m a prům. hl. 0,2 m- pro sanaci z HDK 63-125 odjeté levé krajnice, resp. koleje, - km 2,718-2,724, tj. 6 m- HS vpravo na linku v délce 5 m- pro opravu HS na linku vpravo v místě příkopu s mírným průlehem), - km 2,742-2,774, tj.32 m v š.1,5 m a prům. hl. 0,2 m- pro sanaci z HDK 63-125 odjeté pravé krajnice, resp. koleje. - km 2,899-3,014, tj.115 m v š.1,2 m a prům. hl. 0,2 m- pro sanaci z HDK 63-125 projaté levé krajnice, resp. koleje.					
	P							
	VV		0,6*0,6*0,6		0,216			
	VV		35*1,5*0,4		21,000			
	VV		25*1,2*0,2		6,000			
	VV		6,0*5,0*0,2		6,000			
	VV		32*1,5*0,2		9,600			
	VV		115*1,2*0,2		27,600			
	VV		167*0,15		25,050			
	VV		Součet		95,466			
4	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	95,466	67,00	6 396,22	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Přemístění výkopku z odkopávek na určené místo do přibližovací linky za lesním skladem v km 2,150.</i>					
			<i>Přemístění výkopku ze strojního vyčištění příkopu v km 2,358-2,525, tj. 167 m</i>					
	VV		70,416		70,416			
	VV		167*0,15		25,050			
	VV		Součet		95,466			
5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	95,466	66,00	6 300,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251101					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Uložení sypanin do násypů do výmolů a kolejí přibližovací linky za lesním skladem v km 2,150.</i>					
	VV		95,466		95,466			
	VV		Součet		95,466			
6	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	1 408,000	12,00	16 896,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951111					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Úprava pláně, stržení navhodného materiálu z povrchu LC vč. nadvýšených krajnic, resp. srovnání a mírného přeprofilování částečně rozrušení konstrukce v úseku:</i>					
	P		<i>- plocha lesního skladu v km 2,150-2,188 (vpravo)- sržení nánosů zbytků zeminy, kůry a větví v prům. tl. 8 cm z plochy zpevněného skladu, resp. přilehlé části LC o ploše 220 m2.</i>					
			<i>- km 2,700- 3,030, tj. 330 m v šířce 3,6 m, vč. úsekového výskytu nadvýšených krajnic v prům. š. 0,2 - 0,6 m (stoupající úsek od dolní brány u Vlčojamského rybníka po odbočku k LC Zlatodubská, kde se budou úsekové dělat sanace LC).</i>					
			-					
	VV		330*3,6		1 188,000			
	VV		220		220,000			
	VV		Součet		1 408,000			
7	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	122,500	64,00	7 840,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182151111					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Úprava levého svahu v úsecích mezi LC a plotem JO:</i> <i>- km 2,460-2,505, tj. 35 m- odtěžení částí levého svahu mezi LC a plotem JO v prům. tl. 0,4 m a prům. výšce 1,2 m (sešikmení svahu nad příkopem),</i>					
			<i>- km 2,900-3,015, tj. 115 m- úprava svahu po levé straně LC a plotem JO v prům. výšce 0,7 m (úprava svahu nad sanovaným úsekem LC)</i>					
	VV		35*1,2		42,000			
	VV		115*0,7		80,500			
	VV		Součet		122,500			
D	5		Komunikace pozemní				519 115,21	
8	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	249,750	207,00	51 698,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564661111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Sanace pomocí HDK 63-125:</i> - km 2,470-2,495, tj.25 m v š.1,2 m sanace z HDK 63-125 odjeté levé krajnice, resp. koleje. - km 2,718-2,724, tj. 6 m- HS vpravo na linku v délce 5 m (zahutnit do pláně, v místě příkopu s mírným průlehem, bez zahutnění PDK 0-63!!!) - km 2,742-2,774, tj.32 m v š.1,5 m sanace z HDK 63-125 odjeté pravé krajnice, resp. koleje. - km 2,899-3,014, tj.115 m v š.1,2 m sanace z HDK 63-125 projeté levé krajnice, resp. koleje, - km 3,250- 3,265, tj. 15 m- zasypat a zahutnit levý příkop HDK v prům. šířce 0,5 m a hl. 0,5 m (zpevnění kraje ve vnitřním oblouku, aby neujižděl, dále bude tvořit drenáž k sakovací jáme a zároveň usnadní přístup k OZ).								
	P							
	VV		25*1,2			30,000		
	VV		6*5,0			30,000		
	VV		32*1,5			48,000		
	VV		115*1,2			138,000		
	VV		15*0,5*0,5			3,750		
	VV		Součet			249,750		
9	K	564811012	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 60 mm	m2	404,160	83,00	33 545,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564811012 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Opravy jednotlivých výtuků a krátkých kolejí pomocí PDK frakce 0-32.</i>					
	P		- km 0,120-0,390, tj.270 m- opravy jednotlivých výtuků v „polním“ úseku LC v ploše 15%, - km 0,390-3,250, tj. 2860 m- opravy jednotlivých výtuků v „lesním “ úseku LC , zejména po levé straně LC v ploše 3%, (nad rámec úsekových oprav zejména v pravé straně LC),					
	VV		(270*3,2)*0,15			129,600		
	VV		(2860*3,2)*0,03			274,560		
	VV		Součet			404,160		
10	K	564811112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 60 mm	m2	3 282,880	64,00	210 104,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564811112 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Podklad ze šterkodrti PDK frakce 0-32 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm:</i> <i>- doplnění navazujících úseků s rozrytím v průměrné šířce 1,2 m (od 0,9 do 1,5 m zejména v pravé straně LC) , resp. 3,2 m (v celé šířce vozovky LC) s odečtem oprav jednotlivých výtuků s výskytem zejména v levé straně vozovky (opravy malých jednotlivých ploch do 100 m2).</i>					
	P		- plošné urovnání úseku km 2,700-3,030.					
	VV		2631,040-(129,6+274,56)			2 226,880		
	VV		330*3,2			1 056,000		
	VV		Součet			3 282,880		
11	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	129,600	130,00	16 848,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831011 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Podklad ze šterkodrti PDK frakce 0-63 s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm:</i> <i>- km 0,000-2,700, doplnění ŠDK 0-63 do hlubších výtuků a výmolů, či krátkých projetých kolejí v délce úseku v ploše 1,5% (nad rámec úsekových oprav).</i>					
	P							
	VV		(2700*3,2)*0,015			129,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			129,600			
12	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	400,000	157,00	62 800,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111						
		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Oprava šterkodrti PDK frakce 0-63 o prům. tl. 150 mm :</i>						
P		- km 2,470-2,495, tj.25 m v š.1,2 m s částečným zahutněním do HDK 63-125 odjeté levé krajnice, resp. koleje. - km 2,742-2,774, tj.32 m v š.1,5 m s částečným zahutněním do HDK 63-125 s odjeté pravé krajnice, resp. projeté koleje. - km 2,899-3,014, tj.115 m v prům šířce 2,8 m vyplnění obou kolejí vč. částečného zahutnění do HDK na sanované projeté levé krajnici.						
VV		25*1,2			30,000			
VV		32*1,5			48,000			
VV		115*2,8			322,000			
VV		Součet			400,000			
13	K	571905111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 20 do 25 kg/m2	m2	4 296,160	21,00	90 219,36	CS ÚRS 2025 01
PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/571905111						
		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Zakalení krytu PDK 0-8 v množství 20-25 kg/m2:</i>						
P		- zakalení lokálních oprav vozovky s 20% navýšením na zakalení okrajů opravovaných míst (pro propojení s kalením stávající vozovky. - zakalení úsekových oprav vozovky s 10% navýšením na zakalení okrajů opravovaných úseků, - zakalení krátkých úseků LC v úseku km 0,390- 2,700 s potřebou pouhého zakalení vozovky v celkové ploše 200 m2 (bude upřesněno zástupcem zadavatele).						
VV		404,160*1,2			484,992			
VV		3282,880*1,1			3 611,168			
VV		200			200,000			
VV		Součet			4 296,160			
14	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	35,000	1 540,00	53 900,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/597361121						
		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Osazení svodnice ocelové šířky 120 mm. kotvené do betonového lože, vč. výkopu, dopravy a montáže (orientační staničení opětovného osazení nových svodnic).</i>						
P		- km 2,358, - km 2,401, - km 2,443, - km 2,742 - km 2,774 - km 2,843, - km 2,875						
VV		7*5,0			35,000			
VV		Součet			35,000			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 244,90	
15	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	10,550	118,00	1 244,90	CS ÚRS 2025 01
PP		Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628195001						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Ruční očištění betonových říms zděných čel propustků:</i>					
	P		<i>km: 0,945 - očištění obou čel příčného propustku 4,0*0,6 m,</i> <i>km: 1,756 - očištění obou čel příčného propustku 3,5*0,5 m,</i> <i>km: 2,681 - očištění pravého čela příčného proupustku 4,5*0,5 m (levý je nepřístupný za plotem JO)</i>					
	VV		4,0*0,6*2		4,800			
	VV		3,5*0,5*2		3,500			
	VV		4,5*0,5		2,250			
	VV		Součet		10,550			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				52 290,00	
16	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	197,000	43,00	8 471,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902111					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pročištění příkopu strojně podél svahu pod plotem Jabkenické obory s naložením a odvozem mimo danou lokalitu.</i>					
	P		<i>- km 2,358-2,525, tj.167 m- vyčištění levého příkopu (od 1. stávající svodnice po příčný šikmý propust, úsek se svahem nad příkopem a blízkým oplocení JO).</i>					
			<i>- km 2,525- vyčistit odtokový příkop do lesního porostu v délce 5 m,</i> <i>- km 2,666- vyčistit odtokový příkop do lesního porostu v délce 5 m,</i> <i>- km 2,677- vyčistit odtokový příkop do lesního porostu v délce 3 m,</i> <i>- km 3,248- 3,265, tj. 17 m- vyčistit levý příkop se svodem do vsakovací jámy před OZ.</i>					
	VV		167		167,000			
	VV		5+5+3+17		30,000			
	VV		Součet		197,000			
17	K	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	968,000	12,00	11 616,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902151					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Čištění příkopů strojně příkopovou frézou při šířce dna do 400 mm:</i>					
			<i>Pravá strana:</i> <i>- km 2,188-2,450, tj. 262 m (rovinka za skladem po výtok do porostu)</i> <i>- km 2,696-2,718, tj. 22 m (v lokálním minimu za PP u Vlčojamského rybníku),</i> <i>- km 2,724-2,827, tj. 103 m (HS - HS přibliž. linek),</i> <i>- km 2,847-2,871, tj. 24 m (HS- HS u PP),</i> <i>- km 2,888-3,030, tj.142 m (PP - HS na LC Zlatodubská),</i> <i>- km 3,055-3,248, tj. 193 m (HS LC Boživodská- KÚ)</i>					
	P		<i>Levá strana:</i> <i>- km 2,188-2,358, tj. 87 m (rovinka za skladem po 1. svodnici),</i> <i>- km 2,358-2,525 (strojně příkopovou lžící s odvozem mimo o délce 167 m),</i> <i>- km 2,525- 2,660, tj. 135 m (v lokálním minimu za PP u Vlčojamského rybníku),</i>					
	VV		262+22+103+24+142+193		746,000			
	VV		87+135		222,000			
	VV		Součet		968,000			
18	K	938902452	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	11,000	109,00	1 199,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů do 25% průměru propustku přes 500 do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902452					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Ruční pročištění vtoků a výtoků propustků DN 500, resp DN 800 od nánosů listí, dmů, zeminy, atd..</i> <i>- příčný propustek bez čel km 0,945- vtok + výtok: 1+1 m,</i> <i>- příčný propustek bez čel km 1,756- vtok + výtok: 1+1 m,</i> <i>- příčný propustek bez čel km 2,525- vtok + výtok: 1+1 m,</i> <i>- příčný proustek s čely v km 2,681- vtok o délce 2 m,</i> <i>- příčný propustek s čely v km 2,883- vtok a výtok o délce 1, resp. 2 m</i>					
		VV	(1+1)*3		6,000			
		VV	2		2,000			
		VV	1+2		3,000			
		VV	Součet		11,000			
19	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 348,000	23,00	31 004,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909611					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Úsekové odstranění nadvýšených krajnic v úsecích LC:</i>					
			<i>Pravá strana:</i> <i>- km 0,055-0,390, tj. 335 m o prům. šířce 0,3 m (polní úsek k závoře),</i> <i>- km 0,390-0,870, tj. 480 m o prům. šířce 0,6 m (závora- křiž. LC Na Dlouhých),</i> <i>- km 0,880-1,405, tj. 525 m o prům. šířce 0,5 m (LC Na Dlouhých- LC Šejta),</i> <i>- km 1,415-1,915, tj. 500 m o prům. šířce 0,5 m (LC Šejta- CL. Zlatodubská KÚ),</i> <i>- km 2,190-2,660, tj.470 m o prům. šířce 0,3 m (lesní sklad - PP u Vlčojamského),</i> <i>- km 3,055-3,250, tj. 195 m o prům. šířce 0,3 m (CL Zlatodubská ZÚ- LC Zelená alej)</i> <i>Levá strana:</i> <i>- km 0,035-0,390, tj. 355 m o prům. šířce 0,3 m (polní úsek k závoře)</i> <i>- km 2,190-2,660, tj.470 m o prům. šířce 0,3 m (lesní sklad - PP u Vlčojamského),</i>					
		VV	335*0,3		100,500			
		VV	480*0,6		288,000			
		VV	525*0,5		262,500			
		VV	500*0,5		250,000			
		VV	470*0,3		141,000			
		VV	195*0,3		58,500			
		VV	355*0,3		106,500			
		VV	470*0,3		141,000			
		VV	Součet		1 348,000			
	D	998	Přesun hmot				48 986,91	
20	K	998225111-R01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	890,671	55,00	48 986,91	
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Přesun hmot:</i> <i>- 96,498 tun HDK 63-125,</i> <i>- 508,811 tun PDK 0-32,</i> <i>- 167,808 tun PDK 0-63,</i> <i>- 113,719 tun PDK 0-8 na zakalení.</i> <i>- 3,835 tun svodnice a beton</i>					
	P							
		VV	96,498		96,498			
		VV	55,774+453,037		508,811			
		VV	29,808+138,000		167,808			
		VV	113,719		113,719			
		VV	3,835		3,835			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				890,671	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				655,00	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				655,00	
25	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,000	110,00	440,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
	P		Poznámka k položce: Obnova nátěru zamykací závory v km 0,390- pruhoaná bílá (2,5 m2)/ červené pruhy (1,5 m2).					
	VV		2,5+1,5		4,000			
	VV		Součet		4,000			
24	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2,500	86,00	215,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783401303					
	P		Poznámka k položce: Odrezivění a odstranění olupujících se zbytků barvy ze stávající závory před nátěrem zamykací závory v km 0,390- pruhoaná bílá/ červená.					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
	D	M	Práce a dodávky				35 000,00	
	D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				35 000,00	
26	K	220860205 R04	Doplnění stávající vjezdové závory	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
	PP		Doplnění stávající vjezdové závory					
	P		Poznámka k položce: Dodávka a montáž 3.sloupku s trnem pro aretování stávající závoru v km 0,390 při otevřeném stavu. Sloupek min. DN 80 mm s navařeným trnem pro ukotvení závory v otevřeném stavu. Sloupky osazené do betonu C 16/20 prům. min kruhu min 400 mm a min. hl. 600 mm.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 300,00	
	D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				1 050,00	
21	K	012234000- R03	Vytyčení stavby	kpl	0,150	7 000,00	1 050,00	
	PP		Jednoduché vyznačení úseků určených k údržbě a úsekovým opravám předmětné LC (sprejem, kolíky) zástupcem zhotovitele (nikoliv geodetem).					
	VV		0,15		0,150			
	VV		Součet		0,150			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				4 500,00	
22	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	0,150	30 000,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Informační tabule na staveništi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034503000					
	P		Poznámka k položce: Dodávka a montáž informačních tabulích o provádění prací a případně jiných bezpečnostních opatření (podíl dané LC).					
	VV		0,15		0,150			
	VV		Součet		0,150			
	D	VRN7	Provozní vlivy				3 750,00	
23	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl	0,150	25 000,00	3 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/072103000					
	P		Poznámka k položce: Projednání DIO a zajištění DIR u výjezdů z LC na silnici, resp. zajištění přechodného značení na LC v rámci komplexu lesa (podíl dané LC).					
	VV	0,15			0,150			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST